
 

Determinazione n.         in data 

 

 

OGGETTO:  PUBBLICO AVVISO DI MOBILITA’ EX ART. 30 D. LGS. 165/2001 PER LA 

COPERTURA   DI N.1 POSTO DI DIRIGENTE  MEDICO DI IGIENE, EPIDEMIOLOGIA E 

SANITA’ PUBBLICA: ESAME DOMANDE PRESENTATE ED AMMISSIBILITA’ ISTANTI 

 

 

PREMESSO 

 

 

RICHIAMATO  il provvedimento n. 986 del 09/06/2017 con il quale erano state attivate le procedure per la 

copertura mediante pubblico avviso di mobilità per la copertura di n. 1 posto di dirigente 

medico di Igiene, Epidemiologia e Sanità Pubblica;  

 

DATO ATTO  che il relativo bando, pubblicato sul BUR Piemonte - n. 25 del 22/06/2017 prevedeva, quale 

termine utile di presentazione delle domande, le ore 12.00 del giorno 24.07.2017; 

 

PRESO ATTO  che, entro il termine di cui sopra, è  pervenuta n. 1 istanza da parte del sottoelencato 

candidato: 

  

NR. COGNOME NOME 
LUOGO DI 

NASCITA 
DATA DI NASCITA 

1 CATAPANO GIUSEPPE TORINO 01/06/1969 

 

 

 ESAMINATA  la domanda e la documentazione ad esse allegata; 

 

CONSIDERATO  che l’avviso pubblico di che trattasi prevedeva tra i requisiti specifici di ammissione, 

quello di “status di dipendente a tempo indeterminato con qualifica di dirigente 

medico di Igiene, Epidemiologia e Sanità Pubblica”; 

 

 

  RITENUTO di non ammettere alla procedura di che trattasi il candidato soprarichiamato in 

quanto avente qualifica di dirigente medico  di Organizzazione Servizi Sanitari di 

Base e non di Igiene, Epidemiologia e Sanità Pubblica; 

 

  

IL DIRETTORE 

DETERMINA 

 

 

per tutto quanto nelle premesse indicato, relativamente al pubblico avviso di mobilità per la copertura di n. 1 

posto di dirigente medico di Igiene, Epidemiologia e Sanità Pubblica: 

 

a) di dare atto che, entro i termini di scadenza, è pervenuta l’istanza da parte del sottoelencato 

candidato: 

 

NR. COGNOME NOME 
LUOGO DI 

NASCITA 
DATA DI NASCITA 

1 CATAPANO GIUSEPPE TORINO 01/06/1969 

 

 

b) di non ammettere il sotto indicato candidato alla procedura di che trattasi per carenza del requisito 

specifico di cui al punto 1. del bando di mobilità approvato con provvedimento n. 986/2017: “status 



di dipendente a tempo indeterminato con qualifica di dirigente medico di Igiene, Epidemiologia e 

Sanità Pubblica”  

 

NR. COGNOME NOME 
LUOGO DI 

NASCITA 
DATA DI NASCITA 

1 CATAPANO GIUSEPPE TORINO 01/06/1969 

 

       

c) di dare atto che il presente provvedimento è improduttivo di spesa; 

 

 

 

 

Provvedimento emesso in Novara il  

 

 

 

 

 

 

 

Il Funzionario estensore/istruttore 

 d.ssa Paola Pontiroli. 

 

                             IL DIRETTORE DELLA S.C. SERVIZIO GESTIONE      

                              PERSONALE E VALORIZZAZIONE RISORSE UMANE 

        DOTT. GIANLUCA CORONA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


